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Attraktiv familiebolig
 med barnevennlig  

beliggenhet!

Velkommen til Kjørevegen 21!
Vi har gleden av å presentere denne innholdsrike eneboligen med  
barnevennlig og populær beliggenhet i Stokkalandsmarka. Gåavstand  
til barnehage. Uteområdet er laget slik at en har flere fine soner som  
gir god utnyttelse. Kort avstand til Haugstadskogen.

Innhold:
1.etg.: Entre/     gang, wc, stue/     spisestue, kjøkken, hagestue, vaskerom/     
bi‑inngang og bod
2.etg.: Stue/     gang, 4 soverom og bad

Garasje med loft.

Verdt å legge merke til!
‑ Godt innhold på en praktisk planløsning
‑ 4 soverom og 2 stuer 
‑ Vedovn og varmepumpe
‑ Romslig kjøkken/     allrom
‑ Solrik terrasse og hagestue
‑ El‑billader og 3-fase i garasje
‑ Ekstra lagringsplass på loft i garasje.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 808 600,‑
Selger:	 John Skretting
	 Astrid Skretting

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2005
BRA‑i/     BRA Total	  185/     244 kvm
Tomtstr.:	 771 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 107, bnr. 140
Oppdragsnr.:	 1403250292

Anne Kristine Undheim
Partner /      Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 482 54 277
E‑post	 anne.kristine.undheim@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jæren
Jernbanegata 5, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 59 m²
BRA totalt: 244 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 107 m² Entre/     gang, wc, stue/     spisestue, kjøkken, hagestue, vaskerom/     bi‑inngang  
og bod
BRA‑e: 44 m² Garasje ‑ 1. etasje

2. etasje
BRA‑i: 78 m² Stue/     gang, 4 soverom og bad
BRA‑e: 15 m² Garasje ‑ 2. etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² Terrasse

2. etasje
3 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom benevnelse er iht dagens bruk, uten hensyn til byggeforskriftens krav.
Balkong. ‑ 3 m2 ‑ TBA
Terrasse. ‑ 29 m2 ‑ TBA
Utvendig bod. ‑ 8 m2 ‑ BRA‑e (eksternt bruksareal)
Ikke nærmere kontrollert eller beskrevet i rapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
771 m²
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Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet tomt med asfalt i oppkjørsel og grus i gårdsrom, terrasse, plen og  
diverse bed og busker.

Beliggenhet
Eiendommen ligger flott til i Stokkalandsmarka!

Vigrestad sentrum ligger ca. 2,7 km fra eiendommen og kan by på alt fra butikker,  
konditori og legesenter ‑ til gode kollektivtransporttilbud som med en times intervall  
effektivt kan ta deg til Bryne, Sandnes, Stavanger eller mot Egersund.

Vigrestad har gode skole‑ og barnehagetilbud gjennom henholdsvis Stokkalandsmarka  
barnehage (umiddelbar nærhet), Vigrestad Skule (1‑4 klassetrinn), Vigrestad storskule  
‑ som består av både barne ‑ og ungdomskoletrinn (5‑10 klasse) og Vigrestad  
barnehage.

Er du aktiv og ute etter friluftsliv og rekreasjon? Da er mulighetene mange. Kommunen  
har et godt utbygd nett av sykkelveier og tilbyr flotte naturopplevelser i et variert  
kulturlandskap ‑ både på strand og i hei. Det finnes gode fiskemuligheter både i sjø og  
ferskvann; dersom du ønsker å prøve fiskelykken.
Det er kort vei til Brusand, kanskje Norges fineste sandstrand. Brusand er den sørligste  
av jærstrendene med gode bademuligheter om sommeren.
Veien er heller ikke lang til Haugstadskogen som består av flere løyper som veksler  
mellom turvei og skogstier.

Er man involvert i idrett er det flere gode tilbud i nærområdet. Vigrestad Idrettsklubb  
kan tilby både utendørs og innendørsaktiviteter i form av fotball, håndball, friidrett og  
ikke minst et eget velutstyrt treningssenter ‑ som sikrer et variert og godt tilbud for  
både store og små.

For flere detaljer og kart se vedlagte nabolagsprofil i salgsoppgaven.

Adkomst
Det vil bli skiltet med Aktiv visningsskilter ved fellesvisninger ellers kontakt megler for  
ytterligere veibeskrivelse.
Boligen er merket med Aktiv sin "Til Salgs" plakat.
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